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100m, Männer 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: II:-1,5,I:+0,2m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 404 Stuhlfelder Jakob 1994 Hamburger SV 11,43 1./I
2 411 Vinke Hendrik 1993 Hamburger SV 11,56 2./I
3 412 Zöllner Philip 1994 Hamburger SV 11,65 1./II
4 410 Kaufmann Jan 1994 Hamburger SV 11,90 2./II
5 413 Weiß Maximilian 1991 Hamburger SV 12,35 3./II
6 405 Böhmak Florian 1987 Hamburger SV 12,53 4./II
7 446 Mahn Stefan 1968 LG Alsternord Hamburg 13,13 3./I
8 447 Erdogrul Aykut 1982 LG Alsternord Hamburg 13,21 4./I

409 Yorke Albert 1998 Hamburger SV abg.
414 Meloni Alessio 1985 Hamburger SV abg.

300m, Männer 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 404 Stuhlfelder Jakob 1994 Hamburger SV 36,11 1./I
2 411 Vinke Hendrik 1993 Hamburger SV 36,65 2./I
3 405 Böhmak Florian 1987 Hamburger SV 40,06 3./I
4 413 Weiß Maximilian 1991 Hamburger SV 40,58 4./I
5 446 Mahn Stefan 1968 LG Alsternord Hamburg 42,10 5./I
6 514 Jander Ingo 1971 Turnerbund Hamburg Eilbeck 43,10 6./I
7 527 Schölermann Karsten 1960 GER Hamburg Running e.V. 46,90 1./II

447 Erdogrul Aykut 1982 LG Alsternord Hamburg abg.
491 Nölting Frieder 1970 TSG Bergedorf abg.

Speerwurf, Männer (800g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 415 Blank Christian 1989 Hamburger SV 51,98
51,98 x - -

2 408 Bergmann Jan-
Philipp

1994 Hamburger SV 44,31

44,31 43,15 40,62 -

100m, Frauen 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:-0,7m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 389 Cassau Laura 1996 Hamburger SV 14,55 1./I
2 394 Kirchner Marie Kristin 1996 Hamburger SV 15,06 2./I

390 Niesel Sarah 1995 Hamburger SV abg.
391 Braun Loretta 1997 Hamburger SV abg.
393 Dahncke Alena 1997 Hamburger SV abg.
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Speerwurf, Frauen (600g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 389 Cassau Laura 1996 Hamburger SV 25,24
25,24 24,89 x -

2 260 Gassmann Regina 1996 Athletik Team Hamburg 19,00
18,85 19,00 x 15,41

3 394 Kirchner Marie
Kristin

1996 Hamburger SV 17,81

x 17,81 x -

100m, Männliche Jugend U20 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:+1,2,II:-1,3,III:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 501 Banfro Jeffrey 1999 TSG Bergedorf 11,97 1./III
2 457 Feldmann Marco 1998 MTV Horst 12,38 2./III
3 516 Refeld Erik 1998 Hamburger SV 12,53 3./II
4 490 Koch Nico 1998 TSG Bergedorf 12,57 4./III

444 Schnitzler Noah von 1999 LAV Hamburg-Nord abg.
274 Goepfert Felix 1999 Hamburger SV abg.

300m, Männliche Jugend U20 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 457 Feldmann Marco 1998 MTV Horst 36,54 1./I
2 490 Koch Nico 1998 TSG Bergedorf 39,97 2./I

444 Schnitzler Noah von 1999 LAV Hamburg-Nord abg.
274 Goepfert Felix 1999 Hamburger SV abg.

100m, Weibliche Jugend U20 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:-0,7m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 456 Boldt Augustine 1999 LG Nordheide 12,73 1./I
2 515 Fiedler Carlotta 1999 GER Hamburger SV 13,91 2./I
3 488 Ritter Carolin 1998 SC Urania Hamburg 14,20 3./I
4 387 Kehlenbeck Annika 1998 Hamburger SV 14,27 4./I

386 Handwerker Luisa 1998 Hamburger SV abg.
489 Eylmann Jaqueline 1999 SV Friedrichsgabe abg.
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300m, Weibliche Jugend U20 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 515 Fiedler Carlotta 1999 GER Hamburger SV 45,39 2./I

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 388 Reichert Malina 1998 Hamburger SV 34,87
30,94 33,95 32,43 34,87

100m, Männliche Jugend U18 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:+1,2,II:-1,3,III:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 258 Ansah-Peprah Lucas 2000 Athletik Team Hamburg 11,17 1./I
2 385 Mokaddem Anis 2000 Hamburger SV 11,59 1./II
3 259 Ansah Owen 2000 Athletik Team Hamburg 11,75 2./II
4 496 Nölting Jakob 2000 TSG Bergedorf 11,92 2./I
5 498 Jungclaus Jacob 2001 TSG Bergedorf 12,40 3./III
6 495 Wischendorf Maximilian 2001 TSG Bergedorf 12,66 4./II
7 461 Krilcic Felix 2001 Niendorfer TSV 13,01 5./II
8 499 Dinkelmeyer Fabio 2001 TSG Bergedorf 13,14 3./I
9 497 Grot Ole 2001 TSG Bergedorf 13,31 6./II

10 460 Wetjen Tilman 2001 Niendorfer TSV 13,35 4./I
11 494 Nölting Frederik 2001 TSG Bergedorf 13,86 5./I
12 500 Humbert Louis 2001 TSG Bergedorf 14,89 6./I

384 Haase Marco 2000 Hamburger SV abg.

300m, Männliche Jugend U18 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 385 Mokaddem Anis 2000 Hamburger SV 36,35 1./II
2 263 Köhler Aaron Christian 2000 Bramstedter Turnerschaft 36,50 1./I
3 258 Ansah-Peprah Lucas 2000 Athletik Team Hamburg 36,76 2./II
4 498 Jungclaus Jacob 2001 TSG Bergedorf 39,60 3./II
5 499 Dinkelmeyer Fabio 2001 TSG Bergedorf 40,40 2./I
6 461 Krilcic Felix 2001 Niendorfer TSV 42,17 3./I
7 494 Nölting Frederik 2001 TSG Bergedorf 44,53 4./II
8 460 Wetjen Tilman 2001 Niendorfer TSV 45,50 4./I
9 500 Humbert Louis 2001 TSG Bergedorf 47,44 5./I
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300m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

384 Haase Marco 2000 Hamburger SV abg.
495 Wischendorf Maximilian 2001 TSG Bergedorf abg.
496 Nölting Jakob 2000 TSG Bergedorf abg.
497 Grot Ole 2001 TSG Bergedorf abg.

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 254 Karsten Ricco 2001 AMTV  Hamburg 37,21
37,21 x 31,13 33,22

2 252  von der Geest
Moritz

2001 GER AMTV  Hamburg 37,17

36,74 37,17 x 34,86
3 253 König Nicolas 2000 AMTV  Hamburg 34,14

28,25 1,29 34,14 30,98

100m, Weibliche Jugend U18 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: II:0,0,I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 262 Adusei Verona 2001 Athletik Team Hamburg 12,95 1./II
2 463 Pless Lena 2001 Niendorfer TSV 13,38 2./II
3 465 Meyer Sonja 2001 Niendorfer TSV 13,66 1./I
4 455 Bausch Sophie 2001 LG Nordheide 13,67 2./I
5 261 Töpfer Claudia 2001 Athletik Team Hamburg 13,70 3./I
6 419 Fölster Celina 2001 Hamburger SV 14,57 3./II
7 452 Paulitschke Leonie 2001 LG Alsternord Hamburg 14,70 4./I
8 462 Carstensen Merit 2001 Niendorfer TSV 14,84 4./II
9 418 Lammertz Maya 2000 Hamburger SV 15,96 5./I

416 Schreve Pia 2000 Hamburger SV abg.
417 Wegner Jil 2001 Hamburger SV abg.
458 Rohlfing Alisa 2001 MTV Horst abg.

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 458 Rohlfing Alisa 2001 MTV Horst 36,91
36,91 x 34,35 31,66

2 432 Stieglitz Kea 2001 HNT Hamburg 32,15
31,34 32,15 29,61 28,65

3 262 Adusei Verona 2001 Athletik Team Hamburg 26,05
24,76 24,04 26,05 -
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) - Fortsetzung 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 255 von Schnitzler Luisa 2001 AMTV  Hamburg 19,20
17,15 16,90 19,20 15,90

5 464 Mewis Finja 2001 Niendorfer TSV 18,02
18,02 x x 13,91

6 462 Carstensen Merit 2001 Niendorfer TSV 17,74
17,74 16,77 x -

7 452 Paulitschke Leonie 2001 LG Alsternord Hamburg 13,41
11,80 13,41 13,23 x

100m, Jugend M15 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:+0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 292 Karn Bela 2002 Hamburger SV 12,27 1./I
2 493 Palm Alexander 2002 TSG Bergedorf 12,39 2./I
3 476 Aßmann Emil 2002 Niendorfer TSV 12,74 3./I
4 437 Barda Tjarko 2002 HNT Hamburg 12,83 4./I
5 492 Ghavami Nikan 2002 TSG Bergedorf 13,99 5./I

290 Lattekamp Arved 2002 Hamburger SV abg.
291 Rickmers Tammo 2002 Hamburger SV abg.

Speerwurf, Jugend M15 (600g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 437 Barda Tjarko 2002 HNT Hamburg 22,83
21,06 19,38 21,45 22,83

100m, Jugend M14 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:+1,5m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 483 Ciuchini Matteo 2003 SC Poppenbüttel 12,54 1./I
2 272 Schulze Max 2003 Hamburger SV 15,49 2./I
3 268 Sosna Mika 2003 Hamburger SV 16,06 3./I

270 Zimmermann Tim 2003 Hamburger SV abg.
271 Wellm Matti 2003 Hamburger SV abg.

300m, Jugend M14 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 483 Ciuchini Matteo 2003 SC Poppenbüttel 39,99 3./I
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Speerwurf, Jugend M14 (600g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 268 Sosna Mika 2003 Hamburger SV 33,16
x 28,37 33,16 28,45

2 503 Oppermann Sven 2003 TSV Duwo 08 29,29
x x 29,29 27,07

3 272 Schulze Max 2003 Hamburger SV 28,77
28,21 x 28,16 28,77

4 271 Wellm Matti 2003 Hamburger SV 24,71
22,56 23,42 24,71 23,18

5 269 Muhtz Simon 2003 Hamburger SV 19,80
17,89 14,59 19,77 19,80

6 506 Mach Glenn Levin 2003 TSV Duwo 08 18,28
17,02 18,24 17,69 18,28

7 273 Linz Jannis 2003 Hamburger SV 16,89
16,89 15,60 x x

270 Zimmermann Tim 2003 Hamburger SV abg.

436 Pape Luca 2003 HNT Hamburg abg.

100m, Jugend W15 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:0,0,III:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 475 Radant Michelle 2002 Niendorfer TSV 13,29 2./II
2 264 Neumann Alina 2002 Buxtehuder SV 13,52 1./III
3 435 Nitsch Ren�ée 2002 HNT Hamburg 13,53 2./III
4 420 Diarrassouba Lynn 2002 GER Hamburger SV 13,83 3./III
5 473 Seemann Bente 2002 Niendorfer TSV 13,92 3./II
6 421 Kolb  Nele 2002 GER Hamburger SV 14,54 5./II
7 451 Siedel Stefanie 2002 LG Alsternord Hamburg 14,55 6./II
8 454 Ludwig Nele 2002 LG Alsternord Hamburg 14,70 4./III
9 450 Kalweit Carina 2002 LG Alsternord Hamburg 15,22 5./III

10 453 Springorum Cosima 2002 LG Alsternord Hamburg 15,67 6./III
267 Welkert Aylin 2002 Hamburger SV abg.
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Speerwurf, Jugend W15 (500g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 251 Klick Jette 2002 GER AMTV  Hamburg 26,87
24,82 23,17 25,00 26,87

2 434 Madlo Helena 2002 HNT Hamburg 23,22
23,22 - - -

3 433 Witte Caroline 2002 GER HNT Hamburg 20,49
17,66 17,67 20,49 x

4 454 Ludwig Nele 2002 LG Alsternord Hamburg 19,74
15,67 16,41 18,12 19,74

5 256 Asare Britnay 2002 Athletik Team Hamburg 18,85
x 16,75 18,85 -

6 450 Kalweit Carina 2002 LG Alsternord Hamburg 14,57
x 14,57 14,04 x

7 451 Siedel Stefanie 2002 LG Alsternord Hamburg 11,17
x x x 11,17
453 Springorum Cosima 2002 LG Alsternord Hamburg ogV
-
267 Welkert Aylin 2002 Hamburger SV abg.

100m, Jugend W14 25.04.2017 / 18:35
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:0,0,III:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 349 Praetzel Nike 2003 Hamburger SV 13,05 1./II
2 466 Schmidt Muriel 2003 Niendorfer TSV 13,53 1./I
3 439 Ejimofor Josephine 2003 HNT Hamburg 13,69 2./I
4 348 Schwarz Tuula 2003 Hamburger SV 13,89 3./I
5 351 Schulze Julika 2003 Hamburger SV 14,49 4./II
6 448 Nissen Tabea 2003 LG Alsternord Hamburg 14,61 4./I
7 459 Sojka Nele 2003 Niendorfer TSV 14,72 7./II

350 Pfeuffer Emma 2003 Hamburger SV abg.
449 Kießling Mia 2003 LG Alsternord Hamburg abg.

300m, Jugend W14 25.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 466 Schmidt Muriel 2003 Niendorfer TSV 46,04 3./I
2 459 Sojka Nele 2003 Niendorfer TSV 51,26 6./I
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 448 Nissen Tabea 2003 LG Alsternord Hamburg 25,09
21,56 24,07 25,09 21,21

2 439 Ejimofor Josephine 2003 HNT Hamburg 20,83
17,32 16,40 20,83 18,06

3 350 Pfeuffer Emma 2003 Hamburger SV 18,87
15,53 17,78 18,87 15,37

4 351 Schulze Julika 2003 Hamburger SV 17,90
14,50 16,62 16,82 17,90

5 348 Schwarz Tuula 2003 Hamburger SV 14,23
x x 11,58 14,23

6 349 Praetzel Nike 2003 Hamburger SV 9,83
9,83 6,84 9,00 8,88

449 Kießling Mia 2003 LG Alsternord Hamburg abg.

75m, Jugend M13 25.04.2017 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 295 Heine Robin 2004 Hamburger SV 9,92 1./I
2 520 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 10,63 2./I
3 297 Koeppel Clemens 2004 Hamburger SV 11,14 1./II
4 296 Rein Connor 2004 Hamburger SV 11,79 3./I
5 294 Ihssen Linus 2004 Hamburger SV 11,89 4./I
6 524 Schneider Mats 2004 Hamburger SV 12,01 2./II

298 Müller Henri 2004 Hamburger SV abg.
299 Turé� Bakari 2004 Hamburger SV abg.
300 Andreas Kevin 2004 Hamburger SV abg.
301 Kühnel Tom 2004 Hamburger SV abg.
425 Nachmeldung M13 2004 Hamburger SV abg.

Speerwurf, Jugend M13 (400g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 297 Koeppel Clemens 2004 Hamburger SV 23,95
23,81 19,24 23,57 23,95

2 295 Heine Robin 2004 Hamburger SV 18,80
18,80 17,86 17,59 16,30

3 294 Ihssen Linus 2004 Hamburger SV 18,35
17,18 18,35 13,97 x

299 Turé� Bakari 2004 Hamburger SV abg.

300 Andreas Kevin 2004 Hamburger SV abg.
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Speerwurf, Jugend M13 (400g) - Fortsetzung 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

425 Nachmeldung M13 2004 Hamburger SV abg.

75m, Jugend M12 25.04.2017 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 317 Siemer Benka 2005 Hamburger SV 12,14 1./I
2 320 Becker Quito 2005 Hamburger SV 12,77 2./I
3 517 Krieger Nico 2005 Hamburger SV 12,93 1./II
4 265 Müller Laurenz 2005 Hamburger SV 12,97 3./I
5 318 Behrens Eike 2005 Hamburger SV 13,06 4./I
6 526 May Leo 2005 Hamburger SV 13,15 2./II
7 519 Krätzmann Julian 2005 Hamburger SV 13,17 3./II
8 321 Kreppert Dean 2005 Hamburger SV 13,32 5./I
9 316 Nähring Henri 2005 Hamburger SV 13,43 6./I

319 Tengg Laurenz 2005 Hamburger SV abg.
424 Nachmeldung M12 2005 Hamburger SV abg.
525 Tielemann Leon 2005 Hamburger SV abg.
518 Müller Lorenz 2005 GER Hamburger SV abg.

Speerwurf, Jugend M12 (400g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 517 Krieger Nico 2005 Hamburger SV 17,55
14,37 x 17,55 x

2 318 Behrens Eike 2005 Hamburger SV 17,52
x 15,28 16,17 17,52

3 526 May Leo 2005 Hamburger SV 14,12
12,23 14,12 - -

4 321 Kreppert Dean 2005 Hamburger SV 13,98
13,98 12,97 12,21 13,14

5 519 Krätzmann Julian 2005 Hamburger SV 12,02
9,43 12,02 11,29 10,56

6 317 Siemer Benka 2005 Hamburger SV 11,30
x 8,97 11,30 x

7 525 Tielemann Leon 2005 Hamburger SV 9,03
9,03 5,60 - -

319 Tengg Laurenz 2005 Hamburger SV abg.

424 Nachmeldung M12 2005 Hamburger SV abg.

518 Müller Lorenz 2005 GER Hamburger SV abg.
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75m, Jugend W13 25.04.2017 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 521 Plauder Jolina 2004 Hamburger SV 11,07 1./II
2 470 Steier Kaja 2004 Niendorfer TSV 11,08 1./I
3 482 Mewis Janne 2004 Niendorfer TSV 11,29 2./I
4 468 Britting Mathilde 2004 Niendorfer TSV 11,62 3./I
5 522 Bolse Emma 2004 GER Hamburger SV 11,73 2./II
6 322 Noack Kaira 2004 Hamburger SV 11,84 4./I
7 329 Schmitz Alicia 2004 Hamburger SV 12,03 3./II
8 325 Kunert Josephin 2004 Hamburger SV 12,58 5./I
9 467 Hofmann Cecilia 2004 Niendorfer TSV 12,76 4./II

10 481 Sachau Charline 2004 Niendorfer TSV 13,59 5./II
11 469 Calmer Paula 2004 Niendorfer TSV 13,78 6./II

323 Seyl Sveja 2004 Hamburger SV abg.
324 Ahrens Luisa 2004 Hamburger SV abg.
326 Gotter Aglaja 2004 Hamburger SV abg.
327 Wintzenburg Julie 2004 Hamburger SV abg.
328 Bittner Friederike 2004 Hamburger SV abg.

Speerwurf, Jugend W13 (400g) 25.04.2017 / 19:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 426 Noack Kaira 2004 Hamburger SV 13,99
11,60 13,99 12,44 11,12

2 521 Plauder Jolina 2004 Hamburger SV 10,51
x 8,57 10,51 9,83

3 325 Kunert Josephin 2004 Hamburger SV 10,44
8,15 10,44 7,98 7,80

75m, Jugend W12 25.04.2017 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 478 Dike Lynn 2005 Niendorfer TSV 11,75 1./I
2 479 Meyer Valerie 2005 Niendorfer TSV 11,81 2./I
3 523 Owusu Ruby 2005 Hamburger SV 12,06 3./I
4 293 Knoche Elise 2005 Hamburger SV 12,34 4./I
5 472 Lammeyer Finja 2005 Niendorfer TSV 12,57 5./I
6 480 Dunker Finja 2005 Niendorfer TSV 12,59 6./I
7 471 Manke Linn Madlen 2005 Niendorfer TSV 12,63 7./I
8 477 Sojka Jette 2005 Niendorfer TSV 13,06 8./I
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50m, Kinder M11 25.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 306 Gutberlet Tammo 2006 Hamburger SV 8,01 1./II
2 310 Schachermeier Edgar 2006 Hamburger SV 8,22 2./II
3 303 Schymura Benedict 2006 Hamburger SV 8,23 1./I
4 305 Grey Justus 2006 Hamburger SV 8,36 3./II
5 308 Koeppel Florian 2006 Hamburger SV 8,46 4./II
6 307 Paßon Ben 2006 Hamburger SV 8,82 2./I
7 513 Azimi Cyrus Reza 2006 TSV Duwo 08 8,85 5./II
8 304 Habenicht Carlos 2006 Hamburger SV 8,94 3./I
9 302 Balck Florian 2006 Hamburger SV 9,44 4./I

309 Schade Marvin 2006 Hamburger SV abg.
423 Nachmeldung M11 2006 Hamburger SV abg.

Ballwurf, Kinder M11 25.04.2017 / 17:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 310 Schachermeier
Edgar

2006 Hamburger SV 34,00

33,00 32,00 34,00 34,00
2 308 Koeppel Florian 2006 Hamburger SV 33,50

32,50 30,00 33,50 33,50
3 306 Gutberlet Tammo 2006 Hamburger SV 30,00

29,00 26,50 28,00 30,00
4 305 Grey Justus 2006 Hamburger SV 29,50

29,00 27,50 29,50 29,50
5 513 Azimi Cyrus Reza 2006 TSV Duwo 08 28,00

26,50 28,00 23,50 26,00
6 303 Schymura Benedict 2006 Hamburger SV 27,00

27,00 26,00 24,50 26,50
7 302 Balck Florian 2006 Hamburger SV 25,00

24,00 21,00 25,00 21,50
8 307 Paßon Ben 2006 Hamburger SV 25,00

25,00 21,00 20,50 22,50
9 304 Habenicht Carlos 2006 Hamburger SV 22,50

21,00 22,50 14,50 21,50
309 Schade Marvin 2006 Hamburger SV abg.

423 Nachmeldung M11 2006 Hamburger SV abg.

50m, Kinder M10 25.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 314 Pavlovic Vincent 2007 Hamburger SV 8,89 1./I
2 313 Schwarzlose Louis 2007 Hamburger SV 8,90 2./I
3 312 Thomas Luc 2007 Hamburger SV 9,19 3./I
4 311 Antunes Andre 2007 Hamburger SV 10,07 4./I

315 Fröhlich Lennart 2007 Hamburger SV abg.
422 Nachmeldung M10 2007 Hamburger SV abg.
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Ballwurf, Kinder M10 25.04.2017 / 17:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 314 Pavlovic Vincent 2007 Hamburger SV 28,00
28,00 23,00 21,00 20,50

2 313 Schwarzlose Louis 2007 Hamburger SV 22,00
13,50 16,00 22,00 22,00

3 311 Antunes Andre 2007 Hamburger SV 18,00
17,00 16,50 18,00 9,50

4 312 Thomas Luc 2007 Hamburger SV 15,00
x x x 15,00
315 Fröhlich Lennart 2007 Hamburger SV abg.

422 Nachmeldung M10 2007 Hamburger SV abg.

50m, Kinder W11 25.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 359 Mattern Fine 2006 Hamburger SV 7,89 1./I
2 485 Böhme Emily 2006 SC Poppenbüttel 8,20 2./I
3 352 Kraneis Klara 2006 Hamburger SV 8,24 1./III
4 366 Hagemann Maja 2006 Hamburger SV 8,35 2./III
5 441 Struve Philine 2006 LAV Hamburg-Nord 8,41 1./II
6 365 Fuhrmann Carla 2006 Hamburger SV 8,57 2./II
7 361 Flor Greta 2006 Hamburger SV 8,58 3./II
8 511 Azimi Leyla Shirin 2006 TSV Duwo 08 8,71 3./I
8 353 Lück Selma 2006 Hamburger SV 8,71 3./III

10 363 Huesmann Mathilda 2006 Hamburger SV 8,92 4./I
11 355 von der Wense Greta 2006 Hamburger SV 8,98 5./I
12 362 Holz Marie-Julie 2006 Hamburger SV 9,08 4./III
13 364 Kuhn Annika 2006 Hamburger SV 9,17 4./II
14 509 Hebbel Laura 2006 TSV Duwo 08 9,17 5./II
15 510 Halemeier Muriel 2006 TSV Duwo 08 9,31 5./III
16 358 Pawlik Johanna 2006 Hamburger SV 9,54 6./I
17 354 Rickert Carolin 2006 Hamburger SV 9,56 6./II
18 360 Suermann Luna-Sophie 2006 Hamburger SV 9,71 7./II

357 Sümegh Emma 2006 Hamburger SV abg.
356 Braunsburger Marie 2006 Hamburger SV abg.
505 Bitterschulte Nelly 2006 TSV Duwo 08 abg.
428 Nachmeldung W11 2006 Hamburger SV abg.
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Ballwurf, Kinder W11 25.04.2017 / 17:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 366 Hagemann Maja 2006 Hamburger SV 29,50
29,50 29,50 28,50 26,50

2 359 Mattern Fine 2006 Hamburger SV 26,50
22,50 26,50 24,00 26,00

3 365 Fuhrmann Carla 2006 Hamburger SV 26,00
21,50 23,00 26,00 19,50

4 357 Sümegh Emma 2006 Hamburger SV 25,00
25,00 20,00 24,00 19,50

5 353 Lück Selma 2006 Hamburger SV 24,00
24,00 17,00 23,50 19,50

6 352 Kraneis Klara 2006 Hamburger SV 21,00
19,00 19,00 16,00 21,00

7 364 Kuhn Annika 2006 Hamburger SV 20,00
20,00 12,00 17,00 16,00

8 361 Flor Greta 2006 Hamburger SV 18,00
18,00 16,00 9,50 17,50

9 354 Rickert Carolin 2006 Hamburger SV 18,00
13,00 18,00 16,50 17,00

10 355 von der Wense
Greta

2006 Hamburger SV 17,50

17,50 14,00 16,50 14,50
11 510 Halemeier Muriel 2006 TSV Duwo 08 17,00

17,00 14,00 13,50 15,50
12 441 Struve Philine 2006 LAV Hamburg-Nord 16,50

14,00 16,50 15,00 16,00
13 509 Hebbel Laura 2006 TSV Duwo 08 15,50

13,00 12,50 15,50 15,50
14 511 Azimi Leyla Shirin 2006 TSV Duwo 08 15,50

9,50 13,00 15,50 13,00
15 485 Böhme Emily 2006 SC Poppenbüttel 15,00

14,00 14,50 14,00 15,00
16 358 Pawlik Johanna 2006 Hamburger SV 13,50

9,00 8,00 13,50 12,00
17 362 Holz Marie-Julie 2006 Hamburger SV 12,50

12,00 12,50 9,50 11,00
18 360 Suermann Luna-

Sophie
2006 Hamburger SV 11,50

10,00 11,50 9,00 10,50
19 363 Huesmann Mathilda 2006 Hamburger SV 11,00

9,00 11,00 10,50 7,50
356 Braunsburger Marie 2006 Hamburger SV abg.

505 Bitterschulte Nelly 2006 TSV Duwo 08 abg.

428 Nachmeldung W11 2006 Hamburger SV abg.

50m, Kinder W10 25.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 443 Schellhorn Liva 2007 LAV Hamburg-Nord 8,21 1./II
2 344 Vanderhuck Sarah 2007 Hamburger SV 8,30 1./I
2 347 Buhse Saskia 2007 Hamburger SV 8,30 2./II
4 339 Spandl Johanna 2007 Hamburger SV 8,45 1./III
5 487 Napral Lauren 2007 SC Poppenbüttel 8,59 2./I
6 336 Cornehl Annikki 2007 Hamburger SV 8,60 3./I
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 25.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

7 330 Petersen Maja 2007 Hamburger SV 8,61 3./II
8 334 Leipe Johanna 2007 Hamburger SV 9,15 4./I
9 342 Hertlein Chiara 2007 Hamburger SV 9,24 5./I

10 335 Paßon Jule 2007 Hamburger SV 9,38 2./III
11 333 Ameskamp Greta 2007 Hamburger SV 9,44 6./I
12 332 von der Heide Emma-Rose 2007 Hamburger SV 9,47 7./I
13 337 Lotze Clara 2007 Hamburger SV 9,50 3./III
14 343 Pandler Pauline 2007 Hamburger SV 9,51 4./III
15 346 Wittke-Bekakcha Noraya 2007 Hamburger SV 9,56 4./II
16 484 Thielbeer Nele 2007 SC Poppenbüttel 9,58 5./II
17 340 Lambracht Lone 2007 Hamburger SV 9,64 5./III
18 338 Wittgens Charlotte 2007 Hamburger SV 9,69 6./II
19 331 Dede Jana 2007 Hamburger SV 9,87 7./II
20 345 Sönnichsen Helene 2007 Hamburger SV 10,13 6./III
21 341 Mashhadiakbar Larissa 2007 Hamburger SV 11,30 7./III

442 Sept Julie 2008 LAV Hamburg-Nord abg.
429 Nachmeldung W10 2007 Hamburger SV abg.

Ballwurf, Kinder W10 25.04.2017 / 17:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 339 Spandl Johanna 2007 Hamburger SV 19,00
19,00 18,00 16,50 17,50

2 336 Cornehl Annikki 2007 Hamburger SV 18,50
14,00 18,00 18,50 16,50

3 330 Petersen Maja 2007 Hamburger SV 18,00
16,00 17,50 18,00 16,50

4 347 Buhse Saskia 2007 Hamburger SV 18,00
13,00 18,00 15,50 16,50

5 484 Thielbeer Nele 2007 SC Poppenbüttel 17,50
14,50 16,00 17,00 17,50

6 346 Wittke-Bekakcha
Noraya

2007 Hamburger SV 17,50

17,50 9,50 14,00 17,00
7 334 Leipe Johanna 2007 Hamburger SV 17,50

15,00 10,50 16,00 17,50
8 338 Wittgens Charlotte 2007 Hamburger SV 17,00

13,00 11,50 2,50 17,00
9 332 von der Heide

Emma-Rose
2007 Hamburger SV 15,50

15,50 13,50 13,00 12,50
10 487 Napral Lauren 2007 SC Poppenbüttel 15,50

12,00 13,00 13,50 15,50
11 342 Hertlein Chiara 2007 Hamburger SV 15,50

15,50 11,50 12,00 12,00
12 335 Paßon Jule 2007 Hamburger SV 15,00

15,00 15,00 14,50 13,00
13 345 Sönnichsen Helene 2007 Hamburger SV 15,00

14,00 15,00 14,00 11,50
14 343 Pandler Pauline 2007 Hamburger SV 15,00

13,50 10,50 15,00 13,50
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Ballwurf, Kinder W10 - Fortsetzung 25.04.2017 / 17:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 344 Vanderhuck Sarah 2007 Hamburger SV 14,00
11,50 13,00 14,00 13,00

16 443 Schellhorn Liva 2007 LAV Hamburg-Nord 13,00
13,00 13,00 13,00 8,50

17 340 Lambracht Lone 2007 Hamburger SV 13,00
12,00 13,00 11,00 10,00

18 341 Mashhadiakbar
Larissa

2007 Hamburger SV 13,00

x 9,00 13,00 10,00
19 331 Dede Jana 2007 Hamburger SV 12,50

12,50 12,00 10,50 11,00
20 337 Lotze Clara 2007 Hamburger SV 11,50

11,50 8,00 7,00 5,50
21 333 Ameskamp Greta 2007 Hamburger SV 11,00

10,50 10,00 8,50 11,00
442 Sept Julie 2008 LAV Hamburg-Nord abg.

429 Nachmeldung W10 2007 Hamburger SV abg.

50m, Kinder M9 25.04.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 407 Sosna Matti 2008 Hamburger SV 8,61 1./I
2 502 Litke Lukas 2008 TSV Duwo 08 8,63 2./I
3 486 Ciuchini Alessandro 2008 SC Poppenbüttel 9,49 3./I
4 504 Kleinsorge Leonard 2008 TSV Duwo 08 9,64 4./I
5 266 Berens Jan 2008 Hamburger SV 9,82 5./I
6 406 Sachau Lennie 2008 Hamburger SV 10,39 6./I

421 Nachmeldung M9 2008 Hamburger SV abg.

Ballwurf, Kinder M9 25.04.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 407 Sosna Matti 2008 Hamburger SV 34,50
29,00 25,00 33,50 34,50

2 486 Ciuchini Alessandro 2008 SC Poppenbüttel 21,50
20,00 20,00 14,00 21,50

3 406 Sachau Lennie 2008 Hamburger SV 18,50
16,00 18,00 18,50 18,50

4 266 Berens Jan 2008 Hamburger SV 16,50
15,50 14,50 16,50 14,50

421 Nachmeldung M9 2008 Hamburger SV abg.
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50m, Kinder M8 25.04.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 289 Naumann Maximilian 2009 Hamburger SV 8,80 1./II
2 278 von Neuhoff Maximilian 2009 Hamburger SV 9,07 2./II
3 445 Kynast Paul 2009 LAV Hamburg-Nord 9,45 3./II
4 288 Tietze Jannis 2009 Hamburger SV 9,58 4./II
5 286 Häßler Linus 2009 Hamburger SV 9,73 5./II
6 281 Westhoff Philipp 2009 Hamburger SV 9,85 1./I
7 275 Möller Benjamin 2009 Hamburger SV 9,98 6./II
8 284 Behnken Serafin 2009 Hamburger SV 10,03 2./I
9 287 Goldbach Gustav 2009 Hamburger SV 10,18 3./I

10 277 Hauffe Gustav 2009 Hamburger SV 10,62 1./III
11 285 Müller Max 2009 Hamburger SV 10,69 4./I
12 282 Disch Theo 2009 Hamburger SV 10,80 2./III
13 283 Schweder Finn 2009 Hamburger SV 10,91 3./III
14 276 Bandlow Matteo 2009 Hamburger SV 11,03 5./I
15 279 Jüchter Henry 2009 Hamburger SV 11,17 4./III

280 Hufert Pino 2009 Hamburger SV abg.
420 Nachmeldung M8 2009 Hamburger SV abg.

Ballwurf, Kinder M8 25.04.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 289 Naumann
Maximilian

2009 Hamburger SV 26,00

21,50 26,00 23,50 17,50
2 285 Müller Max 2009 Hamburger SV 21,50

18,50 19,50 21,50 14,00
3 278 von Neuhoff

Maximilian
2009 Hamburger SV 19,50

16,50 19,00 19,50 17,00
4 286 Häßler Linus 2009 Hamburger SV 19,00

10,00 19,00 18,50 18,00
5 288 Tietze Jannis 2009 Hamburger SV 17,50

17,50 x 16,50 17,00
6 287 Goldbach Gustav 2009 Hamburger SV 17,00

10,50 16,00 17,00 16,50
7 283 Schweder Finn 2009 Hamburger SV 16,00

16,00 14,50 11,50 15,00
8 445 Kynast Paul 2009 LAV Hamburg-Nord 15,50

15,50 14,50 14,50 x
9 275 Möller Benjamin 2009 Hamburger SV 15,00

11,50 12,50 11,50 15,00
10 284 Behnken Serafin 2009 Hamburger SV 15,00

11,50 15,00 12,50 10,50
11 282 Disch Theo 2009 Hamburger SV 14,50

14,50 14,50 14,50 13,50
12 277 Hauffe Gustav 2009 Hamburger SV 13,50

11,00 x 13,50 10,50
13 281 Westhoff Philipp 2009 Hamburger SV 13,00

12,00 13,00 12,50 12,00
14 279 Jüchter Henry 2009 Hamburger SV 13,00

x 13,00 11,00 10,50
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Ballwurf, Kinder M8 - Fortsetzung 25.04.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 276 Bandlow Matteo 2009 Hamburger SV 13,00
10,00 x 9,50 13,00

280 Hufert Pino 2009 Hamburger SV abg.

420 Nachmeldung M8 2009 Hamburger SV abg.

50m, Kinder W9 25.04.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 374 Naumann Charlotte 2008 Hamburger SV 8,71 1./I
2 383 Müller Magalie 2008 Hamburger SV 8,94 2./I
3 440 Pauline Struve 2008 LAV Hamburg-Nord 9,00 1./II
4 382 Schachermeier Ida 2008 Hamburger SV 9,07 2./II
5 377 Schenk Anna 2008 Hamburger SV 9,10 3./II
6 373 Bugiel Felicitas 2008 Hamburger SV 9,25 1./III
7 369 von der Heide Carla-Malia 2008 Hamburger SV 9,33 2./III
8 372 Brockmann Valentina 2008 Hamburger SV 9,59 4./II
9 508 Spreckelmeyer Marlene 2008 TSV Duwo 08 9,66 3./I

10 368 Altfeld Janina 2008 Hamburger SV 9,71 5./II
11 380 Braune Yara Catharina 2008 Hamburger SV 9,83 6./II
12 379 Negrin Navas Isabel 2008 Hamburger SV 9,88 3./III
13 381 Welkert Melisa 2008 Hamburger SV 10,03 4./III
14 442 Sept Julie 2008 LAV Hamburg-Nord 10,04 5./III
15 376 Breiholdt Greta 2008 Hamburger SV 10,43 4./I
16 378 Gerlach Lotta 2008 Hamburger SV 10,48 5./I
17 370 Tausch Milena 2008 Hamburger SV 10,51 7./II
18 367 Hermes Lina 2008 Hamburger SV 10,52 6./I
19 371 Leipe Frieda 2008 Hamburger SV 10,59 6./III

430 Nachmeldung W9 2008 Hamburger SV abg.
375 Schade Nuria 2008 Hamburger SV abg.
507 Sternberg Manon 2008 TSV Duwo 08 abg.

Ballwurf, Kinder W9 25.04.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 374 Naumann Charlotte 2008 Hamburger SV 19,50
17,50 19,50 17,50 18,50

2 369 von der Heide
Carla-Malia

2008 Hamburger SV 19,50

7,50 19,50 18,50 13,00
3 373 Bugiel Felicitas 2008 Hamburger SV 17,00

15,00 14,00 17,00 17,00
4 442 Sept Julie 2008 LAV Hamburg-Nord 14,50

13,00 14,50 12,00 13,50
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Ballwurf, Kinder W9 - Fortsetzung 25.04.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 372 Brockmann
Valentina

2008 Hamburger SV 13,50

13,00 2,00 13,50 x
6 383 Müller Magalie 2008 Hamburger SV 13,00

11,00 13,00 13,00 11,50
7 368 Altfeld Janina 2008 Hamburger SV 13,00

12,00 x 13,00 12,00
8 508 Spreckelmeyer

Marlene
2008 TSV Duwo 08 12,50

12,50 9,50 11,50 11,50
9 377 Schenk Anna 2008 Hamburger SV 12,50

x 10,00 12,50 10,50
10 378 Gerlach Lotta 2008 Hamburger SV 11,50

10,00 10,50 11,50 8,50
11 381 Welkert Melisa 2008 Hamburger SV 11,00

9,50 11,00 11,00 10,50
12 380 Braune Yara

Catharina
2008 Hamburger SV 11,00

9,00 9,50 10,50 11,00
13 440 Pauline Struve 2008 LAV Hamburg-Nord 11,00

9,50 10,00 6,00 11,00
14 371 Leipe Frieda 2008 Hamburger SV 11,00

x 10,00 11,00 x
15 379 Negrin Navas

Isabel
2008 Hamburger SV 10,50

9,00 8,00 7,50 10,50
16 382 Schachermeier Ida 2008 Hamburger SV 10,00

7,00 8,00 9,00 10,00
17 367 Hermes Lina 2008 Hamburger SV 8,00

5,50 8,00 x 7,00
18 370 Tausch Milena 2008 Hamburger SV 7,50

5,50 7,00 7,00 7,50
19 376 Breiholdt Greta 2008 Hamburger SV 5,00

x 5,00 x 5,00
375 Schade Nuria 2008 Hamburger SV abg.

507 Sternberg Manon 2008 TSV Duwo 08 abg.

430 Nachmeldung W9 2008 Hamburger SV abg.

50m, Kinder W8 25.04.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 400 Grey Milla 2009 Hamburger SV 9,62 1./II
2 399 Cornehl Lauri 2009 Hamburger SV 9,91 1./I
3 398 Weiß Lilly 2009 Hamburger SV 10,19 2./I
4 403 Hellwig Paulina 2009 Hamburger SV 10,34 3./I
5 512 Milz Maja 2009 TSV Duwo 08 10,36 2./II
6 397 Tscharntke Ida 2009 Hamburger SV 10,39 3./II
7 396 Rickert Johanna 2009 Hamburger SV 10,81 4./II
8 402 Schmitz Helena 2009 Hamburger SV 11,36 4./I

395 Adler Guinevere 2009 Hamburger SV abg.
401 Leistikow Greta 2009 Hamburger SV abg.
431 Nachmeldung W8 2009 Hamburger SV abg.
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Ballwurf, Kinder W8 25.04.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 512 Milz Maja 2009 TSV Duwo 08 11,50
8,50 6,50 11,00 11,50

2 396 Rickert Johanna 2009 Hamburger SV 11,00
11,00 9,50 9,00 7,00

3 399 Cornehl Lauri 2009 Hamburger SV 10,50
10,50 6,50 10,00 7,00

4 403 Hellwig Paulina 2009 Hamburger SV 10,50
8,50 10,50 1,00 7,00

5 400 Grey Milla 2009 Hamburger SV 10,00
8,50 5,50 4,50 10,00

6 398 Weiß Lilly 2009 Hamburger SV 9,50
9,00 8,50 8,50 9,50

7 402 Schmitz Helena 2009 Hamburger SV 8,50
7,00 7,00 6,00 8,50

8 397 Tscharntke Ida 2009 Hamburger SV 6,50
5,50 6,50 5,50 4,50

395 Adler Guinevere 2009 Hamburger SV abg.

401 Leistikow Greta 2009 Hamburger SV abg.

431 Nachmeldung W8 2009 Hamburger SV abg.


